Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 — 36100 VICENZA

REGIONE DEL VENETO

11558

R1CA

DELIBERAZIONE

n. 661 del 9-4-2021

OGGETTO

Presa d'atto di gara regionale per la fornitura di antisettici e disinfettanti (Ia aggiudicazione), di cui alla
Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 820 del 30.12.2020.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 746

UoC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/746



11 Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazione del Direttore Generale n. 525 del 23.10.2019, Azienda Zero ha indetto una procedura
aperta, ai sensi degli artt.59 e 60 del D.Lgs.50/2016 s.m.i., volta all’aggiudicazione della fornitura di
“Antisettici e disinfettanti per le Aziende Sanitarie del Veneto, per 1’Azienda Provinciale per i Servizi
Sanitari di Trento e per I’O.R.A.S. di Motta di Livenza (2° edizione)”, per la durata di tre anni, con
opzione di proroga per ulteriori sei mesi;

con successiva comunicazione, inoltrata in data 10.03.2021 a mezzo posta elettronica , I’U.O.C. CRAV
Azienda Zero ha comunicato alle Aziende Sanitare che, con Deliberazione n. 820 del 30.12.2020, ¢
avvenuta 1’aggiudicazione parziale della gara in oggetto e, nello specifico, dei soli lotti aggiudicati
secondo il criterio del minor prezzo, specificando che limitatamente a questi lotti sono state avviate le
attivita necessarie per addivenire alla stipula contrattuale, nelle more della quale e stata disposta
I’esecuzione in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

nella sopracitata comunicazione, il CRAV stesso ha riferito inoltre che, per quanto concerne gli ulteriori
lotti inseriti in gara, sono tuttora in corso i lavori della Commissione Giudicatrice per la valutazione
qualitativa, aggiungendo al contempo che, per tali lotti, sono state richieste alle ditte le proroghe al
31.07.2021 delle forniture aggiudicate con Decreti del Dirigente del Coordinamento Regionale Acquisti
per la Sanita n. 60 del 06.07.2015 (I° procedura) e n.111 del 30.12.2015 (II° procedura), i cui contratti
erano gia stati prorogati fino al 31.01.2021;

il CRAV stesso ha altresi riferito che, alla richiesta di proroga sopracitata, ha riscontrato positivamente
unicamente la societa B. Braun Milano Spa, limitatamente al prodotto “Lifo Scrub Bottiglia”
(corrispondente al lotto n.1 della I* procedura 2015);

considerate le premesse, questo Servizio ha provveduto a scaricare la documentazione di gara dal sito
preposto, seguendo le indicazioni fornite da Azienda Zero e, prima di procedere con la presente
proposta di adesione di presa d’atto, ha richiesto, in data 23.02.2021, alle UU.OO.CC. di Farmacia
Ospedaliera dei Distretti Est e Ovest , un ulteriore controllo finalizzato a confermare i fabbisogni in
precedenza forniti;

le UU.OO.CC. di Farmacia interpellate hanno riscontrato alla precedente richiesta in data 11.03.2021;

i lotti aggiudicati, le ditte aggiudicatarie e le condizioni economiche sono riepilogate nell’allegato “A”,
allegato alla presente Deliberazione quale parte integrante, con un importo complessivo stimato per il
periodo di fornitura pari ad € 272.868,59 (Iva esclusa);

nelle more della formalizzazione delle convenzioni da parte dell’U.O.C. CRAV, questa Azienda
Sanitaria, considerata la sopracitata autorizzazione di esecuzione in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 32,
comma 8, del D.Lgs. 50/2016, propone 1’esecuzione anticipata dei suddetti contratti a partire dal
01.04.2021, fino al termine contrattuale che sara indicato nelle convenzioni oggetto di formalizzazione;

si propone inoltre di prorogare, fino al 31.07.2021, la fornitura del prodotto “Lifoscrub 500ml ( di cui
al lotto n.1 del Decreto n.60 del 06.07.2015)”, fornito dalla ditta B.Braun, per un importo indicativo

UoC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/746



pari ad € 1.293,00 ( iva esclusa), salvo aggiudicazione dei lotti sopra citati in fase di valutazione
qualitativa ;

e necessario, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50 del 18/04/2016, nominare il Responsabile
dell’esecuzione del contratto.

Il medesimo Direttore ha attestato 1’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilita con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto degli esiti dell’aggiudicazione parziale della procedura regionale per la
fornitura triennale, con opzione di rinnovo per ulteriore 6 mesi, di “Antisettici e disinfettanti per
le Aziende Sanitarie del Veneto, per I’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento e per
I’O.R.A.S. di Motta di Livenza (2° edizione)”, di cui alla Deliberazione del Direttore Generale di
Azienda Zero n. 820 del 30.12.2020;

2. di aggiudicare, per le motivazioni in premessa e qui integralmente richiamate, con decorrenza
anticipata dal 01.04.2021, fino al termine contrattuale con durata triennale che sara indicato
nelle convenzioni oggetto di formalizzazione, la fornitura di “Antisettici e disinfettanti per le
Aziende Sanitarie del Veneto, per I’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento e per
I’O.R.A.S. di Motta di Livenza (2° edizione)”, per I’importo complessivo di € 309.715,79 (Iva
inclusa), a favore delle ditte, per i lotti ed alle condizioni economiche riepilogate nel prospetto
allegato alla presente Deliberazione a farne parte integrante e sostanziale (allegato A);

3. di dare atto che I’importo complessivo di spesa, per il periodo a partire dal 01.04.2021 e per la
durata di 3 anni, pari ad € 309.715,79 (iva inclusa), verra imputato tra i costi, nel Bilancio
Sanitario relativo agli esercizi 2021,2022,2023,2024 nei conti, orientativamente, secondo la
seguente analisi:

Conto 2021 2022 2023 2024
5402000110 €43.756,61 €65.634,92 | €65.634,92 €21.878,31
5402000114 € 13.096,50 €19.644,74 | €19.644,74 €6.548,25
5402000126 €11.972,62 €17.958,93 | €17.958,93 €5.986,31

4. di prorogare, fino al 31.07.2021, la fornitura del prodotto “Lifoscrub 500ml” ( di cui al lotto n.1
del Decreto n. 60 del 06.07.2015), fornito dalla ditta B.Braun, per un importo indicativo pari ad
€ 1.577,46, ( iva 22% inclusa), salvo aggiudicazione dei lotti inseriti nella procedura di gara,

tuttora, in fase di valutazione qualitativa da parte della Commissione Giudicatrice;
UoC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/746



5. di dare atto che I’importo complessiva di spesa pari ad € 1.577,46, (iva 22% inclusa), per la
fornitura del prodotto “Lifoscrub 500ml”, per il periodo di proroga fino al 31.07.2021, verra
imputato tra i costi, nel Bilancio Sanitario del 2021, nel conto 5402000126;

6. di nominare la Dott.ssa Anna Radin, Direttore dell’U.O.C. di Farmacia Ospedaliera - Distretto
Ovest, quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 comma 6-bis del
D.Lgs 50/2016 e smi;

7. di dare atto che ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e della Deliberazione n. 801 del
10.06.2020, I'uno e venticinque per cento (1,25%) dell’importo a base d’asta, pari ad €
3.410,85 deve essere accantonato per gli incentivi per funzioni tecniche relative all’appalto,
svolte da personale non dirigente dell’ULSS, come da modulo approvato dal Direttore
dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica conservato agli atti

8. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’ Albo on-line dell’ Azienda.

SRR KKk

UoC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/746



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

REGIONE DEL VENEToDocumento Firmato
digitalmente da

BONAVINA Maria
Giuseppina in data
SR B E R 09/04/2021 alle ore

18:33

11 presente atto e eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto € proposto per la pubblicazione in data 10-4-2021 all’ Albo on-line dell’ Azienda con le

seguenti modalita:

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 10-4-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).
IL RESPONSABILE PER LA GESTIONE ATTI
DELL’UOC AFFARI GENERALI

UoC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/746



ALLEGATO A

LOTTO

SsuB
LOTTO

COD ART
uLss 8

Ragione sociale del produttore (e del
concorrente se diverso)

Descrizione Lotto

Confezionamento

Nome commericale del prodotto offerto

Unita misura

offerto per unif
di misura (IVA
esclusa)

ita

FABBISOGNO
ULSS 8 BERICA
XANNO

Aliquota
IVA

Fabbisogno
36 mesi

Imponibile

Importo ivato 36
mesi

CIG Derivato

0994091

NUOVA FARMEC SRL

Clorexidina gluconato/digluconato 0,5% in soluzione
alcolica (alcool etilico almeno 70%) per terapia
iniettiva

Flacone da 250 ml

NEOXINAL ALCOLICO 0,5%+70%

flacone

€0,67000

6600

10%

19800

€13.266,00

€14.592,60

2C23105976

0986564

NUOVA FARMEC SRL

Clorexidina gluconato/digluconato 0,5% in soluzione
alcolica (alcool etilico almeno 70%) per terapia
iniettiva

Flacone da 500 ml

NEOXINAL ALCOLICO 0,5%+70%

flacone

€1,05000

720

10%

2160

€2.268,00

€2.494,80

2C23105976

099011

LIOFILCHEM SRL

Perossido di idrogeno (Acqua Ossigenata) in
soluzione acquosa al 3% (compreso tra 10 e 12 vol)
stabilizzato secondo Farmacopea vigente

ACQUA OSSIGENATA F.U. 10 volumi confezione. 12
flaconi da 250 mL

ml

€0,00072

2500000

22%

7500000

€5.400,00

€6.588,00

Z013105A63

098775

NUOVA FARMEC SRL

Clorexidina digluconato 0,05% in soluzione acquosa
sterile pronta all'uso per antisepsi cute lesa e mucose

Busta da 25 ml

NEOXINAL 0,05%

busta

€0,36000

30000

10%

90000

€32.400,00

€35.640,00

Z743105AFD

098774

NUOVA FARMEC SRL

Clorexidina digluconato 0,015% e cetrimide 0,15% in
soluzione acquosa sterile pronta all'uso per antisepsi
cute lesa e mucose

Busta da 25 ml

FARVICETT 0,015%+0,15%

busta

€0,36000

36000

10%

108000

€38.880,00

€42.768,00

8672078926

20

0988614

B.BRAUN MILANO SPA

Pomata in eccipiente idrofilo a base di iodopovidone
al 10% (al 10% di iodio) per antisepsi della cute lesa e
delle mucose

Tuboda20-40g

BRAUNOL 10% UNGUENTO TUBETTO "IT" 20GR

€0,03650

44000

10%

132000

€4.818,00

€5.299,80

2ZF13105C53

22

0985206

B.BRAUN MILANO SPA

lodopovidone (al 10% di iodio) in concentrazione dal
7,5% al 10% in soluzione acquosa per antisepsi
campo operatorio, terapia iniettiva endovenosa,
antisepsi cute lesa e mucose

Flacone da 250 ml

BRAUNOL BOTTIGLIA RONDO "IT" 250ML

flacone

€0,49000

7200

10%

21600

€10.584,00

€11.642,40

Z503105D0D

22

09823

B.BRAUN MILANO SPA

lodopovidone (al 10% di iodio) in concentrazione dal
7,5% al 10% in soluzione acquosa per antisepsi
campo operatorio, terapia iniettiva endovenosa,
antisepsi cute lesa e mucose

Flacone da 1000 m|

BRAUNOL7,5% SOL.CUT. BOTTIGL."IT" 1000ML

flacone

€1,42700

3600

10%

10800

€15.411,60

€16.952,76

Z503105D0D

23

0985213

ACRAF SPA

Soluzione acquosa isotonica di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa
0,05% di cloro attivo/disponibile per |'antisepsi cute
lesa e mucose

Flacone 250 ml

AMUKINE MED 250ML

flacone

€1,39000

6000

10%

18000

€25.020,00

€27.522,00

8672088169

23

0984090

ACRAF SPA

Soluzione acquosa isotonica di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa
0,05% di cloro attivo/disponibile per |'antisepsi cute
lesa e mucose.

Flacone 500 ml

AMUKINE MED 500ML

flacone

€1,80000

9000

10%

27000

€48.600,00

€53.460,00

8672088169

24

0985753

FAMAR ITALIA S,p.A. (DOMPE)

Cloramina T (Tosilcloramide sodica) 2,5 g - 5 g per
antisepsi della cute lesa e delle mucose

Bustina monodose

ter Id

EUCLORINA 10 BUSTE2,5 G

bustina

€0,34091

1000

10%

3000

€1.022,73

€1.125,00

ZF33105DD8

26

1075194

GIOCHEMICA S.R.L.

Clorexidina digluconato 1,5% e cetrimide 15% in
soluzione acquosa per detersione e contemporanea
disinfezione di dispositivi medici riutilizzabili

Flacone da 1000 m|

GIOGLUCOXID

flacone

€1,87500

4000

22%

12000

€22.500,00

€27.450,00

Z323105ECS

36

1074997

GIOCHEMICA S.R.L.

Soluzione acquosa di clorossidante elettrolitico/sodio
ipoclorito corrispondente a circa 1,1% di cloro
attivo/disponibile per la disinfezione di dispositivi
medici. PH compreso tra 9,5 e 10,5

Flacone da 1000 m|

GIOCLOR

flacone

€0,75000

4200

22%

12600

€9.450,00

€11.529,00

Z733105F9F

37

107ES6843

GIOCHEMICA S.R.L.

acquosa di clor elettrolitico/sodio
ipoclorito corrispondente a circa 0,55% di cloro
attivo/disponibile per la disinfezione di raccorderia e
tubatismi per dialisi peritoneale. PH compreso tra 9,5
e10,5

GIOCLOR 50 SPRAY

flacone

€0,86000

240

720

€619,20

€643,97

ZC6310606C

39

1074085

GIOCHEMICA S.R.L.

Dicloroisocianurato di sodio in compresse solubili per
la disinfezione di dispositivi medici (una compressa
deve sviluppare 2500-3000 ppm di cloro
attivo/disponibile in un litro di acqua)

Barattolo

GIODICLONIL

compressa

€0,03250

80000

22%

240000

€7.800,00

€9.516,00

73631060D4

AZIENDA ULSS 8 BERICA




ALLEGATO A

LOTTO

SsuB
LOTTO

COD ART
uLss 8

Ragione sociale del produttore (e del
concorrente se diverso)

Descrizione Lotto

Confezionamento

Nome commericale del prodotto offerto

Unita misura

offerto per unita
di misura (IVA
esclusa)

FABBISOGNO
ULSS 8 BERICA
XANNO

Aliquota
IVA

Fabbisogno
36 mesi

Imponibile

Importo ivato 36
mesi

CIG Derivato

43

09940880

ACRAF SPA

Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante
elettrolitico) allo

0,11% in soluzione acquosa,pronto all'uso, per la
disinfezione di oggetti e superfici, in spray

Flacone da 500 ml

AMUCHINA MULTIUSO 500ML

flacone

€1,58000

3600

22%

10800

€17.064,00

€20.818,08

ZA1310613C

44

09940881

ACRAF SPA

Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante
elettrolitico)

all'1,1%in soluzione acquosa, per la disinfezione di
oggetti e superfici

AMUCHINA 100% 1000ML

flacone

€0,96400

4800

22%

14400

€13.881,60

€16.935,55

76131061A2

45

107E4089

GIOCHEMICA S.R.L.

Soluzione acquosa di clorossidante
elettrolitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa
2,7-3% di cloro attivo/disponibile, con detergente,
per la preparazione estemporanea di soluzioni
detergenti disinfettanti da utilizzarsi su superfici
ambientali

Flacone da 1000 m|

STER-X 2000 LIQUIDO

flacone

€0,82980

1560

22%

4680

€3.883,46

€4.737,83

ZE531061EA

AZIENDA ULSS 8 BERICA

€272.868,59

€309.715,79




		2021-04-09T18:32:24+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




