Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto *AZIENDA ULSS N. 8 BERICA*

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA



DELIBERAZIONE

n. 661 del 9-4-2021

OGGETTO

Presa d'atto di gara regionale per la fornitura di antisettici e disinfettanti (Ia aggiudicazione), di cui alla Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 820 del 30.12,2020.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

Anno Proposta: 2021 Numero Proposta: 746 Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazione del Direttore Generale n. 525 del 23.10.2019, Azienda Zero ha indetto una procedura aperta, ai sensi degli artt.59 e 60 del D.Lgs.50/2016 s.m.i., volta all'aggiudicazione della fornitura di "Antisettici e disinfettanti per le Aziende Sanitarie del Veneto, per l'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento e per l'O.R.A.S. di Motta di Livenza (2^a edizione)", per la durata di tre anni, con opzione di proroga per ulteriori sei mesi;

con successiva comunicazione, inoltrata in data 10.03.2021 a mezzo posta elettronica, l'U.O.C. CRAV Azienda Zero ha comunicato alle Aziende Sanitare che, con Deliberazione n. 820 del 30.12.2020, è avvenuta l'aggiudicazione parziale della gara in oggetto e, nello specifico, dei soli lotti aggiudicati secondo il criterio del minor prezzo, specificando che limitatamente a questi lotti sono state avviate le attività necessarie per addivenire alla stipula contrattuale, nelle more della quale è stata disposta l'esecuzione in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 32, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

nella sopracitata comunicazione, il CRAV stesso ha riferito inoltre che, per quanto concerne gli ulteriori lotti inseriti in gara, sono tuttora in corso i lavori della Commissione Giudicatrice per la valutazione qualitativa, aggiungendo al contempo che, per tali lotti, sono state richieste alle ditte le proroghe al 31.07.2021 delle forniture aggiudicate con Decreti del Dirigente del Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità n. 60 del 06.07.2015 (I° procedura) e n.111 del 30.12.2015 (II° procedura), i cui contratti erano già stati prorogati fino al 31.01.2021;

il CRAV stesso ha altresì riferito che, alla richiesta di proroga sopracitata, ha riscontrato positivamente unicamente la società B. Braun Milano Spa, limitatamente al prodotto "Lifo Scrub Bottiglia" (corrispondente al lotto n.1 della I^a procedura 2015);

considerate le premesse, questo Servizio ha provveduto a scaricare la documentazione di gara dal sito preposto, seguendo le indicazioni fornite da Azienda Zero e, prima di procedere con la presente proposta di adesione di presa d'atto, ha richiesto, in data 23.02.2021, alle UU.OO.CC. di Farmacia Ospedaliera dei Distretti Est e Ovest , un ulteriore controllo finalizzato a confermare i fabbisogni in precedenza forniti;

le UU.OO.CC. di Farmacia interpellate hanno riscontrato alla precedente richiesta in data 11.03.2021;

i lotti aggiudicati, le ditte aggiudicatarie e le condizioni economiche sono riepilogate nell'allegato "A", allegato alla presente Deliberazione quale parte integrante, con un importo complessivo stimato per il periodo di fornitura pari ad € 272.868,59 (Iva esclusa);

nelle more della formalizzazione delle convenzioni da parte dell'U.O.C. CRAV, questa Azienda Sanitaria, considerata la sopracitata autorizzazione di esecuzione in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 32, comma 8, del D.Lgs. 50/2016, propone l'esecuzione anticipata dei suddetti contratti a partire dal 01.04.2021, fino al termine contrattuale che sarà indicato nelle convenzioni oggetto di formalizzazione;

si propone inoltre di prorogare, fino al 31.07.2021, la fornitura del prodotto "Lifoscrub 500ml (di cui al lotto n.1 del Decreto n.60 del 06.07.2015)", fornito dalla ditta B.Braun, per un importo indicativo

pari ad € 1.293,00 (iva esclusa), salvo aggiudicazione dei lotti sopra citati in fase di valutazione qualitativa;

è necessario, ai sensi dell'art. 101 del D. Lgs. 50 del 18/04/2016, nominare il Responsabile dell'esecuzione del contratto.

Il medesimo Direttore ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

- 1. di prendere atto degli esiti dell'aggiudicazione parziale della procedura regionale per la fornitura triennale, con opzione di rinnovo per ulteriore 6 mesi, di "Antisettici e disinfettanti per le Aziende Sanitarie del Veneto, per l'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento e per l'O.R.A.S. di Motta di Livenza (2^a edizione)", di cui alla Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 820 del 30.12.2020;
- 2. di aggiudicare, per le motivazioni in premessa e qui integralmente richiamate, con decorrenza anticipata dal 01.04.2021, fino al termine contrattuale con durata triennale che sarà indicato nelle convenzioni oggetto di formalizzazione, la fornitura di "Antisettici e disinfettanti per le Aziende Sanitarie del Veneto, per l'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento e per l'O.R.A.S. di Motta di Livenza (2^a edizione)", per l'importo complessivo di € 309.715,79 (Iva inclusa), a favore delle ditte, per i lotti ed alle condizioni economiche riepilogate nel prospetto allegato alla presente Deliberazione a farne parte integrante e sostanziale (allegato A);
- 3. di dare atto che l'importo complessivo di spesa, per il periodo a partire dal 01.04.2021 e per la durata di 3 anni, pari ad € 309.715,79 (iva inclusa), verrà imputato tra i costi, nel Bilancio Sanitario relativo agli esercizi 2021,2022,2023,2024 nei conti, orientativamente, secondo la seguente analisi:

Conto	2021	2022	2023	2024
5402000110	€ 43.756,61	€ 65.634,92	€ 65.634,92	€ 21.878,31
5402000114	€ 13.096,50	€ 19.644,74	€ 19.644,74	€ 6.548,25
5402000126	€ 11.972,62	€ 17.958,93	€ 17.958,93	€ 5.986,31

4. di prorogare, fino al 31.07.2021, la fornitura del prodotto "Lifoscrub 500ml" (di cui al lotto n.1 del Decreto n. 60 del 06.07.2015), fornito dalla ditta B.Braun, per un importo indicativo pari ad € 1.577,46, (iva 22% inclusa), salvo aggiudicazione dei lotti inseriti nella procedura di gara, tuttora, in fase di valutazione qualitativa da parte della Commissione Giudicatrice;

- 5. di dare atto che l'importo complessiva di spesa pari ad € 1.577,46, (iva 22% inclusa), per la fornitura del prodotto "Lifoscrub 500ml", per il periodo di proroga fino al 31.07.2021, verrà imputato tra i costi, nel Bilancio Sanitario del 2021, nel conto 5402000126;
- 6. di nominare la Dott.ssa Anna Radin, Direttore dell'U.O.C. di Farmacia Ospedaliera Distretto Ovest, quale Direttore dell'esecuzione del contratto, ai sensi dell'art. 101 comma 6-bis del D.Lgs 50/2016 e smi;
- 7. di dare atto che ai sensi dell'art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e della Deliberazione n. 801 del 10.06.2020, l'uno e venticinque per cento (1,25%) dell'importo a base d'asta, pari ad € 3.410,85 deve essere accantonato per gli incentivi per funzioni tecniche relative all'appalto, svolte da personale non dirigente dell'ULSS, come da modulo approvato dal Direttore dell'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica conservato agli atti
- 8. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.

Parere favorevole, per quanto di competenza:
Il Direttore Amministrativo (App.to dr. Fabrizio Garbin)
Il Direttore Sanitario (App.to dr. Salvatore Barra)
Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari (App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)
IL DIRETTORE GENERALE (F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)
Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.
Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 10-4-2021 all'Albo on-line dell'Azienda con le
seguenti modalità:
Oggetto e contenuto
Copia del presente atto viene inviato in data 10-4-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5, L.R. 14.9.1994, n. 56).
IL RESPONSABILE PER LA GESTIONE ATTI DELL'UOC AFFARI GENERALI

LOTTO	SUB LOTTO	COD ART ULSS 8	Ragione sociale del produttore (e del concorrente se diverso)	Descrizione Lotto	Confezionamento	Nome commericale del prodotto offerto	Unità misura	Prezzo unitario offerto per unità di misura (IVA esclusa)	FABBISOGNO ULSS 8 BERICA X ANNO	Aliquota IVA	Fabbisogno 36 mesi	Imponibile	Importo ivato 36 mesi	CIG Derivato
8	А	0994091	NUOVA FARMEC SRL	Clorexidina gluconato/digluconato 0,5% in soluzione alcolica (alcool etilico almeno 70%) per terapia iniettiva	Flacone da 250 ml	NEOXINAL ALCOLICO 0,5%+70%	flacone	€ 0,67000	6600	10%	19800	€ 13.266,00	€ 14.592,60	ZC23105976
8	В	0986564	NUOVA FARMEC SRL	Clorexidina gluconato/digluconato 0,5% in soluzione alcolica (alcool etilico almeno 70%) per terapia iniettiva	Flacone da 500 ml	NEOXINAL ALCOLICO 0,5%+70%	flacone	€ 1,05000	720	10%	2160	€ 2.268,00	€ 2.494,80	ZC23105976
15		099011	LIOFILCHEM SRL	Perossido di idrogeno (Acqua Ossigenata) in soluzione acquosa al 3% (compreso tra 10 e 12 vol) stabilizzato secondo Farmacopea vigente		ACQUA OSSIGENATA F.U. 10 volumi confezione. 12 flaconi da 250 mL	ml	€ 0,00072	2500000	22%	7500000	€ 5.400,00	€ 6.588,00	Z013105A63
18		098775	NUOVA FARMEC SRL	Clorexidina digluconato 0,05% in soluzione acquosa sterile pronta all'uso per antisepsi cute lesa e mucose	Busta da 25 ml	NEOXINAL 0,05%	busta	€ 0,36000	30000	10%	90000	€ 32.400,00	€ 35.640,00	Z743105AFD
19		098774	NUOVA FARMEC SRL	Clorexidina digluconato 0,015% e cetrimide 0,15% in soluzione acquosa sterile pronta all'uso per antisepsi cute lesa e mucose	Busta da 25 ml	FARVICETT 0,015%+0,15%	busta	€ 0,36000	36000	10%	108000	€ 38.880,00	€ 42.768,00	8672078926
20		0988614	B.BRAUN MILANO SPA	Pomata in eccipiente idrofilo a base di iodopovidone al 10% (al 10% di iodio) per antisepsi della cute lesa e delle mucose	Tubo da 20 - 40 g	BRAUNOL 10% UNGUENTO TUBETTO "IT" 20GR	g	€ 0,03650	44000	10%	132000	€ 4.818,00	€ 5.299,80	ZF13105C53
22	А	0985206	B.BRAUN MILANO SPA	lodopovidone (al 10% di iodio) in concentrazione dal 7,5% al 10% in soluzione acquosa per antisepsi campo operatorio, terapia iniettiva endovenosa, antisepsi cute lesa e mucose	Flacone da 250 ml	BRAUNOL BOTTIGLIA RONDO "IT" 250ML	flacone	€ 0,49000	7200	10%	21600	€ 10.584,00	€ 11.642,40	Z503105D0D
22	С	09823	B.BRAUN MILANO SPA	lodopovidone (al 10% di iodio) in concentrazione dal 7,5% al 10% in soluzione acquosa per antisepsi campo operatorio, terapia iniettiva endovenosa, antisepsi cute lesa e mucose	Flacone da 1000 ml	BRAUNOL7,5% SOL.CUT. BOTTIGL."IT" 1000ML	flacone	€ 1,42700	3600	10%	10800	€ 15.411,60	€ 16.952,76	Z503105D0D
23	А	0985213	ACRAF SPA	Soluzione acquosa isotonica di clorossidante elettrollitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa 0,05% di cloro attivo/disponibile per l'antisepsi cute lesa e mucose	Flacone 250 ml	AMUKINE MED 250ML	flacone	€ 1,39000	6000	10%	18000	€ 25.020,00	€ 27.522,00	8672088169
23	В	0984090	ACRAF SPA	Soluzione acquosa isotonica di clorossidante elettrollitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa 0,05% di cloro attivo/disponibile per l'antisepsi cute lesa e mucose.	Flacone 500 ml	AMUKINE MED 500ML	flacone	€ 1,80000	9000	10%	27000	€ 48.600,00	€ 53.460,00	8672088169
24		0985753	FAMAR ITALIA S,p.A. (DOMPÈ)	Cloramina T (Tosilcloramide sodica) 2,5 g - 5 g per antisepsi della cute lesa e delle mucose	Bustina monodose termosaldata	EUCLORINA 10 BUSTE2,5 G	bustina	€ 0,34091	1000	10%	3000	€ 1.022,73	€ 1.125,00	ZF33105DD8
26		1075194	GIOCHEMICA S.R.L.	Clorexidina digluconato 1,5% e cetrimide 15% in soluzione acquosa per detersione e contemporanea disinfezione di dispositivi medici riutilizzabili	Flacone da 1000 ml	GIOGLUCOXID	flacone	€ 1,87500	4000	22%	12000	€ 22.500,00	€ 27.450,00	Z323105EC5
36		1074997	GIOCHEMICA S.R.L.	Soluzione acquosa di clorossidante elettrolitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa 1,1% di cloro attivo/disponibile per la disinfezione di dispositivi medici. PH compreso tra 9,5 e 10,5	Flacone da 1000 ml	GIOCLOR	flacone	€ 0,75000	4200	22%	12600	€ 9.450,00	€ 11.529,00	Z733105F9F
37		107ES6843	GIOCHEMICA S.R.L.	Soluzione acquosa di clorossidante elettrolitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa 0,55% di cloro attivo/disponibile per la disinfezione di raccorderia e tubatismi per dialisi peritoneale. PH compreso tra 9,5 e 10,5		GIOCLOR 50 SPRAY	flacone	€ 0,86000	240	4%	720	€ 619,20	€ 643,97	ZC6310606C
39		1074085	GIOCHEMICA S.R.L.	Dicloroisocianurato di sodio in compresse solubili per la disinfezione di dispositivi medici (una compressa deve sviluppare 2500-3000 ppm di cloro attivo/disponibile in un litro di acqua)	Barattolo	GIODICLONIL	compressa	€ 0,03250	80000	22%	240000	€ 7.800,00	€ 9.516,00	Z3631060D4

ALLEGATO A

ьотто	SUB LOTTO	COD ART ULSS 8	Ragione sociale del produttore (e del concorrente se diverso)	Descrizione Lotto	Confezionamento	Nome commericale del prodotto offerto	Unità misura	Prezzo unitario offerto per unità di misura (IVA esclusa)	FARRISOGNO	Aliquota IVA	Fabbisogno 36 mesi	Imponibile	Importo ivato 36 mesi	CIG Derivato
43		09940880	ACRAF SPA	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) allo 0,11% in soluzione acquosa,pronto all'uso, per la disinfezione di oggetti e superfici, in spray	Flacone da 500 ml	AMUCHINA MULTIUSO 500ML	flacone	€ 1,58000	3600	22%	10800	€ 17.064,00	€ 20.818,08	ZA1310613C
44		09940881	ACRAF SPA	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%in soluzione acquosa, per la disinfezione di oggetti e superfici		AMUCHINA 100% 1000ML	flacone	€ 0,96400	4800	22%	14400	€ 13.881,60	€ 16.935,55	Z6131061A2
45		107E4089	GIOCHEMICA S.R.L.	Soluzione acquosa di clorossidante elettrolitico/sodio ipoclorito corrispondente a circa 2,7-3% di cloro attivo/disponibile, con detergente, per la reperarzione estemporanea di soluzioni detergenti disinfettanti da utilizzarsi su superfici ambientali	Flacone da 1000 ml	STER-X 2000 LIQUIDO	flacone	€ 0,82980	1560	22%	4680	€ 3.883,46	€ 4.737,83	ZE531061EA
									€ 272.868,59	€ 309.715,79				